

Anmäls SÖN 2019-04-25

486-2019-1.5.2-1

5

Från:
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ärende: Medborgarförslag
Datum: den 20 mars 2019 10:42:35

Medborgarförslag – Om att skapa fler parker på Södermalm

Södermalm bebyggs och det är fler och fler människor som ska vistas på samma yta och som vill kunna vara ute i parker och grönområden. Många barnfamiljer som vill ha tillgång till Lekplatser, sandlådor mm. Andra som vill kunna köra spontan idrott som basket, spela innebandy och fotboll. En tredje kategori är dem som bara vill ta en fika eller ha picknick. Bekymret är att det börjar bli trångt i våra parker då det är fler och fler som ska använda de parker som finns. Och det har ju inte direkt skapats några nya parker.

Så hur skulle man kunna lösa tillgången på grön/motionsyta? Ett förslag är att använda Södermalms skolgårdar. Skolgårdarna används ju dagtid under terminerna men står tomma under kvällar, helger och framförallt under sommarhalvåret som är då många vill kunna vistas ute.

Ett ex på en sådan skolgård är Åsö Skolans. Centralt och bra läge men som är så utsägligt tråkig och ful. Här skulle det kunna vara en blomstrande oas med ex innebandysarg, bord och bänkar kanske en elgrill som man betalar med sin smartphone för att använda, mer grönt och detta skulle kunna gagna och nyttjas av både elever och medborgare.

Elgrillar skulle kunna finnas i alla parker. Våldigt vanligt utomlands ex i Australien finns det i varje park. I svenska fjällen finns det i skidbackarna. Detta skulle kunna fungera utan att det behöver kosta skattebetalarna några pengar om man startar och betalar elen till grillen med hjälp av en app via en smartphone och ser till att man tar betalt för både utsättning, elanvändning och skötsel. Dessutom minskar man dessutom risken för brandfara från vanliga grillar. Samt slipper skräpet efter engångsgrillar.

Gissar att detta troligen inte är Stadsdelsnämndens mark utan förmodligen SISAB. Men det borde ligga i både Sisab och Stadsdelsnämndens intresse att skapa något trevligt av denna skolgård mfl skolgårdar till nytta och glädje för både elever och för medborgare.

Stockholm 2019-03-20

Important Notice: The contents of this email and any attachments are confidential. It is intended for the named recipient(s) only. If you have received this email in error please notify the system manager or the sender immediately and do not disclose the contents to any one or make copies. This email was scanned for viruses, vandals and malicious content.

Data protection notice: Protecting your privacy is very important to us. We process your personal data to communicate with you and to deliver our services.

For further information, please see our privacy notices at [Sirius International Insurance Corporation \(publ\)](#) and [Sirius International Managing Agency Limited](#).